別記様式第１号(第３条関係)

寄 附 申 込 書

年  月  日

 上三川町長 様

フリガナ

氏 名

住 所 〒

電 話     （    ）

 私は、上三川町のまちづくりを応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

１ 寄附金額                円

２ 寄附金の活用を希望する事業（□部分にチェック（レ）をしてください。）

□ (1) 子どもの健全育成・教育施設整備のための事業

□ (2) だれもが元気になる健康福祉のまちづくり事業

□ (3) 上記事業のほか、まちづくりのために町長が必要と認めた事業

□ (4) 【R4.9末までの期間限定】いちご一会とちぎ国体実施事業

（上三川町実施競技フェンシング）

３ 寄附金の納入方法（□部分にチェック（レ）をしてください。）

 □ 郵便振替  □ 町指定口座への振込  □ 現金持参（窓口） □ 現金書留

 ※口座振込手数料及び現金書留の切手代等は寄附をされる方のご負担となります。

４ 返礼品の希望（□部分にチェック（レ）をしてください。）

□ 希望有り  □不要

  町外在住の方で、一定額以上の寄附をされた方には別途町が指定する町特産品等から返礼

品を選択し記入ください。

 （寄附金額に応じて複数ある場合は、段落を分けてご記入ください。）

品 名 数 量

５ ふるさと納税ワンストップ特例制度

 寄附金額税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）申請書の送付を希望しますか。

 （□部分にチェック（レ）をしてください。未記入の場合は「希望しない」と解します。）

□ 申告特例（ワンストップ特例）申請書の送付を希望する

 （注）ご記入いただいた個人情報は、この寄附金に関する事務以外に使用することはありま

せん。なお、返礼品希望の方については、その送付に当たり、特産品等の取扱事業者から直

接寄附者の方にお送りする場合もございます。その際、寄附者の方のご住所、お名前、電話

番号を特産品等取扱事業者に提供しますので、ご同意の上、お申し込みください。

総務課秘書係あて